
ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

1/5 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ  
Ταχ. Δ/νση: Αλ. Σούτσου 35,  

Τρίπολη, 22132 
 Πληροφορίες: ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΙΑΝΝΑΣ 

 Τηλ.: 2713601383,  

 Email: esiannas@mou.gr 

  
Τρίπολη 3/10/2025 

Α.Π.:   299169 

 
 

 

 

 
 

 Προς: ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ   

 

ΘΕΜΑ:  8η Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 3004/11-09-2019 Απόφασης Ένταξης των Πράξεων με τα 

στοιχεία του Παραρτήματος Ι της παρούσας, στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 

2014-2020», στο πλαίσιο της 1020/69/26.04.2018 1ης πρόσκλησης του τοπικού προγράμματος 

για παρεμβάσεις δημόσιου χαρακτήρα της Αναπτυξιακής Πάρνωνα Α.Ε. Α.Ο.Τ.Α. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) Του ν. 4314/2014, ειδικά τα άρθρα 8 και 20, «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 

στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση το ν. 3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (Α΄265), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, β) το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98). 

β) Του ν. 4914/2022, ειδικά το άρθρο 65, παρ. 19, για τη μετονομασία της ΕΥΕ ΠΑΑ 2014-2020 σε ΕΥΕ 

ΠΑΑ (Α’ 61), όπως ισχύει. 

2. Τους κανονισμούς, τις Αποφάσεις της Επιτροπής, το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης 2014 - 2020, 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν: 

α) Τον Κανονισμό (ΕΚ) 1303/2013 «περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 

Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού 

γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του 

κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006». 

ΑΔΑ: ΡΡΟΚ7Λ1-Ψ7Ο



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

2/5 

 

β) Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1305/2013 για τη στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό 

Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε.Γ.Τ.Α.Α.) και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1698/2005 του 

Συμβουλίου. 

γ) Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2020/2022 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τη 

θέσπιση ορισμένων μεταβατικών διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 και 

2022 και για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1305/2013, (ΕΕ) αριθ. 1306/2013 και (ΕΕ) αριθ. 

1307/2013 όσον αφορά τους πόρους και την εφαρμογή τους τα έτη 2021 και 2022 και του κανονισμού 

(EE) αριθ. 1308/2013 όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή αυτής της στήριξης τα έτη 2021 και 

2022. 

δ) Την υπ’ αρ. C (2015) 9170/11-12-2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής, για την έγκριση του 

προγράμματος αγροτικής ανάπτυξης της Ελλάδας για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης. 

3. Την υπ’ αρ. 1065/19-04-2016 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων με θέμα: 

«Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης της Ελλάδος 2014 -2020» (Β’ 1273), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει κάθε φορά. 

4. Την υπ’ αρ. 1337/4-5-2022 απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 3083/04-08-2021 (Β’ 3702) υπουργικής απόφασης: Πλαίσιο υλοποίησης του 

Μέτρου 19, Τοπική Ανάπτυξη με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων, (ΤΑΠΤοΚ) του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020, υπομέτρα 19.2 και 19.4» (Β’ 2310), όπως ισχύει κάθε φορά. 

5. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 32672/ΕΥΘΥ329/23-3-2015 (ΦΕΚ 715/Β/24-4-15) με την οποία 

αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Πελοποννήσου 

6. Την υπ’ αρ. 2545/17-10-2016 απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (Ε.Υ.Δ. Π.Α.Α.) του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (Π.Α.Α. 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 

Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (Ε.Π.) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (Ε.Φ.Δ.) 

Πράξεων Π.Α.Α.» (Β’ 3447) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

7. Την υπ΄ αρ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19-12-2018 απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

με θέμα: «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής 

απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 

1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 

2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-

2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 

αξιολόγησης πράξεων”»(Β΄5968), όπως ισχύει κάθε φορά. 

8. Την υπ’ αρ. 2635/20-9-2017 κοινή απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων και 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας & Ανάπτυξης «Περί πλαισίου λειτουργίας του Υπομέτρου 19.2 

«Στήριξη υλοποίησης δράσεων των στρατηγικών Τοπικής Ανάπτυξης με Πρωτοβουλία Τοπικών 

Κοινοτήτων (CLLD/LEADER)» του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας περιόδου 2014-2020» 

(Β 3313), όπως ισχύει. 

9. Την υπ’ αρ. 255266/2025 υπουργική απόφαση «4η τροποποίηση της υπ’ αρ. 1337/04.05.2022 
απόφασης του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Αντικατάσταση της υπ’ 
αρ.3083/04.08.2021 απόφασης του Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων “Πλαίσιο 
υλοποίησης του Μέτρου 19, Τοπική Ανάπτυξη με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων, (ΤΑΠΤοΚ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020, υπομέτρα 19.2 και 19.4” (Β’ 3702)»(Β’ 2310). 

ΑΔΑ: ΡΡΟΚ7Λ1-Ψ7Ο



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

3/5 

 

10. Τη με αρ. πρωτ. 92415/ΕΥΚΕ 6282/28-08-2017 επιστολή της ΕΥΚΕ «Οδηγίες και παρότρυνση τήρησης 

διαδικασιών προς Φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση Κρατικών Ενισχύσεων. 

11. Τις από 04/04/2016 αποφάσεις - συμπεράσματα της 1ης Συνεδρίασης της Επ. Παρακολούθησης του 

ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-2020, όσον αφορά τα κριτήρια επιλογής των συγχρηματοδοτούμενων πράξεων 

ΠΑΑ 2014-2020, όπως ισχύουν. 

12. Την με αρ. πρωτ. 1020/69/26.04.2018  πρόσκληση της ΟΤΔ Πάρνωνα Α.Ε. Α.Ο.Τ.Α. για την υποβολή 

προτάσεων στο ΠΑΑ 2014-2020. 

13. Την με αρ. πρωτ. 3004/11-09-2019 Απόφαση Ένταξης της/των Πράξης/εων στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Τις με αρ. πρωτ.  151009/22-05-2025, 150987/22-05-2025, 68885/10-03-2025, 50691/18-02-2025, 

50727/18-02-2025, 68867/10-03-2025, 172604/06-06-2024, 87302/27-03-2025 και 89800/28-03-2025 

Αποφάσεις Ολοκλήρωσης Πράξεων του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου  

Αποφασίζει  

την τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 3005/11-09-2019 Απόφασης Ένταξης των Πράξεων με τα στοιχεία του 

Παραρτήματος της παρούσας για τους παρακάτω λόγους: 

1) Οριζόντια παράταση της περιόδου επιλεξιμότητας δαπανών των πράξεων 

a) «Διαμόρφωση παράλιου κοινόχρηστου χώρου σε πλατεία στην Πλύτρα Δήμου Μονεμβασίας» 

b) «Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού για παιδικές χαρές στις Δημοτικές Ενότητες Τεγέας 

(ΤΚ Κερασίτσας και Ριζων), Σκυρίτιδας (ΤΚ Κολλινών), Βαλτετσίου (ΤΚ Ασέας)» 

c) «ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΝ Τ.Κ. ΜΕΛΑΝΩΝ» 

d) «ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΧΩΡΩΝ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ (2ΟΣ Ε.Π.)» 

e) «Ολοκλήρωση Ανάπλασης Πλατείας Β’ Εθνοσυνέλευσης από Οικία Ευθυμίου έως Γυμνάσιο» 

 

ως εξής: 

«Ο δικαιούχος οφείλει να ολοκληρώσει το οικονομικό και φυσικό αντικείμενο της πράξης, εντός του 

εγκεκριμένου χρονοδιαγράμματός της σύμβασης κάθε πράξης και σε κάθε περίπτωση έως 31-10-

2025». 

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, τροποποιείται ο πίνακας εντασσόμενων πράξεων  (Παράρτημα ΙΙ), 

ενώ κατά τα λοιπά ισχύει η αρ. πρωτ. 3004/11-09-2019 απόφαση ένταξης, όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΠΤΩΧΟΣ 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΡΡΟΚ7Λ1-Ψ7Ο



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

4/5 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

Α. ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. Δικαιούχοι 

2. ΟΤΔ ΠΑΡΝΩΝΑΣ ΑΕ ΑΟΤΑ 

3. ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΕΥΕ ΠΑΑ) 

 

  

ΑΔΑ: ΡΡΟΚ7Λ1-Ψ7Ο



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

5/5  

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΗΣ/ΩΝ ΠΡΑΞΗΣ/ΕΩΝ 

ΚΩΔ. ΣΑ: 082/1 
  

Α/Α 

Κωδικός 

ΟΠΣΑΑ 2014-
2020 

Τίτλος Πράξης/Υποέργου Δικαιούχος 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

(Συνολική 
Δημόσια 

Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 

Δημόσια Δαπάνη 
(€) 

Μη 
επιλέξιμες 

λοιπές 
αξίες (€) 

1 0010916445 
Ανάπλαση πλατείας Τ.Κ. Αγγελώνας Δήμου 

Μονεμβασίας 
ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 74.407,95 74.407,95 0,00 

2 0010917046 
Διαμόρφωση παράλιου κοινόχρηστου 

χώρου σε πλατεία στην Πλύτρα Δήμου 
Μονεμβασίας 

ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 463.005,36 463.005,36 0,00 

3 0010925843 Ανάπλαση πλατείας Τ.Κ. Μεταμόρφωσης ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 80.291,83 80.291,83 0,00 

4 0011012245 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΚΑΡΥΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 252.324,72 252.324,72 0,00 

5 0011023043 Ανάπλαση Πλατείας Αγίου Ανδρέα ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 359.600,00 359.600,00 0,00 

6 0011025443 
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ Τ.Κ. 
ΔΑΦΝΙΟY 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 97.600,00 97.600,00 0,00 

7 0010995075 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΧΩΡΟΥ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ, Τ.Κ. 

ΠΟΥΛΙΘΡΩΝ, ΔΗΜΟΥ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 180.680,40 180.680,40 0,00 

8 0011015840 
Ανάπλαση πλατείας Δημοτικού 
Καταστήματος Τ.Κ. Δήμαινας Δ. Επιδαύρου 

ΔΗΜΟΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 104.015,23 104.015,23 0,00 

9 0011022244 
«ΣΗΜΕΙΑΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΤΗΝ Τ.Κ. 
ΜΕΛΑΝΩΝ» 

ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 95.000,00 95.000,00 0,00 

10 0011043843 ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ - 
ΕΞΩΡΑΪΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ "ΤΑ ΤΣΙΝΤΖΙΝΑ" 

0,00 0,00 0,00 

11 0011038641 

Προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού 
για παιδικές χαρές στις Δημοτικές Ενότητες 

Τεγέας (ΤΚ Κερασίτσας και Ριζων), 
Σκυρίτιδας (ΤΚ Κολλινών), Βαλτετσίου (ΤΚ 
Ασέας) 

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 99.999,80 99.999,80 0,00 

12 0011021445 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 
ΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΙΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΝΟΤΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 30.863,60 30.863,60 0,00 

ΑΔΑ: ΡΡΟΚ7Λ1-Ψ7Ο



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

5/5  

 

 

13 0011019848 
«Αποκατάσταση δικτύου μονοπατιών στον 
κεντρικό - ανατολικό Ταΰγετο στα όρια του 
Δ. Σπάρτης» 

ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΤΑΫΓΕΤΗΣ ΜΥΣΤΡΑ 

123.533,51 123.533,51 0,00 

14 0011026242 ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΒΕΡΙΑ ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 100.064,55 100.064,55 0,00 

15 0011026440 
ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΧΩΡΩΝ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ (2ΟΣ 

Ε.Π.) 
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 272.000,00 272.000,00 0,00 

16 0011032847 
ΑΝΑΡΡΙΧΗΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΚΑΒΟ 

ΜΑΛΕΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ 
ΕΞΩΡΑΪΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

40.799,10 40.799,10 0,00 

17 0011041054 
Ψηφιακή προβολή και ανάδειξη των 
περιοχών Αποθέματος Βιόσφαιρας της 

περιοχής του Πάρνωνα 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΟΧΗΣ 

0,00 0,00 0,00 

18 0011020479 
Ολοκλήρωση Ανάπλασης Πλατείας Β’ 
Εθνοσυνέλευσης από Οικία Ευθυμίου έως 
Γυμνάσιο 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 420.000,00 420.000,00 0,00 

19 0011031451 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΡΚΟΥ ΠΑΛΑΙΑΣ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΤΕΓΕΑΣ 

ΤΕΓΕΑΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 204.476,68 204.476,68 0,00 

20 0011027645 
Αναπλάσεις Διαμορφώσεις Δ.Ε. Ανατολικής 
Μάνης για Τ.Κ. Κότρωνα και Τ.Κ. Έξω 

Νυμφίου 
ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 65.595,19 65.595,19 0,00 

21 0011031055 
Αναπλάσεις Διαμορφώσεις Δ.Ε. Ανατολικής 
Μάνης για Τ.Κ. Πυρρίχου και Τ.Κ. Λάγιας 

ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ 67.923,34 67.923,34 0,00 

ΣΥΝΟΛΟ 3.132.181,26 3.132.181,26 0,00 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  

ΑΔΑ: ΡΡΟΚ7Λ1-Ψ7Ο


		2025-10-03T14:50:51+0300
	Athens




